
 

  

  

 

KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST 
JAKO SLUŽBA 

 

Digitalizace se neustále prohlubuje, složitost technické infrastruktury narůstá. Pro organizace ovšem pře-
stává být zvládnutelné udržovat týmy zaměstnanců s velmi specializovanými dovednostmi v oblasti sítí a 
kyberbezpečnosti. Řešením je eSOC – elastic Security Operation Center, unikátní obchodní 
model se samoregulačním efektem. 

 

Operátor 
Jsem trvale ve 

střehu! 

Analytik 
Pravidelně 
nalézám to, 
co ostatní 

nevidí! 

Expert 
Umím 

eliminovat 
kybernetický 

útok! 

Forenzní 
analytik 

Sbírám důkazy pečlivě 
a rychle! 

Architekt 
Průběžně vylepšuji pro-
cesy SOC a obranné me-

chanismy! 

Pravidelně jen minimální poplatek za službu 
průběžného responzibilního dohledu 24x7. 

Jen dobrovolně za další služby a sami zpětně 
určujete, jestli platíte za nález, návrh nebo rozvoj.  
 
Nutnou podmínkou pro poskytování služby je silná 
nástroj centrálního bezpečnostního dohledu, SIEM. 
Využijeme váš existující nebo dodáme 
náš oblíbený.   

Řízení zranitelností není nástroj, ale proces, který naše služba kompletně pokrývá. 
eSOC je SOC, který se přizpůsobí vám! 

 
Více informací naleznete na: 

www.eSOC.cz 
 

Kontinuální dohled ICT 
systémů před hrozbami.   

Okamžité analýzy a reakce 
na stavy ohrožení.   

Smysluplná interpretace 
podezření na incidenty. 

Platíte jen za to, co 
skutečně potřebujete!   

KDO HO REALIZUJE SYSTÉM PLATEB 

Doplňkové služby 

Ke službě eSOC 
nabízíme za 
zvýhodněnou cenu 
množství dalších 
doplňkových 
služeb. 

 

eNetGuru  
,,kamarád” síťař na telefonu 

eNetThreat  
detekce hrozeb v síťovém provozu 

eSupervisor 
kontrola činností IT dodavatelů  

eVulnGuard  
řízení zranitelných služeb v síti 

eVendorRisk  
hodnocení bezpečnostní reputace   

eLearning  
hotové bezpečnostní kurzy na míru 

PRAHA     |     HRADEC KRÁLOVÉ     |     PLZEŇ     |     DĚČÍN     |     OSTRAVA     |     WWW.DATASYS.CZ 


